
              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.07.2021                                    с. Голынщина                                     № 64 
 

 

     О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства для земельного участка с КН 68:06:0102005:33, 

расположенного по адресу Тамбовская область, Кирсановский район, 

с.Голынщина, ул.Мартыновка   

        

          В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

со ст.ст.22, 23, 30, 31, 44, 46 Правил землепользования и застройки 

Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, 

постановлением администрации Голынщинского сельсовета от 10.06.2021 

года №46  «О проведении публичных слушаний по проекту о предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части 

уменьшения минимального отступа от границ  земельного участка с 

кадастровым номером: КН 68:06:0102005:33»,  на основании заявления 

гражданки Облицовой Людмилы Львовны, зарегистрированной по адресу: 

Тамбовская область, Кирсановский район, с.Голынщина улица Мартыновка, 

д.10А,  а также принимая во внимание результаты публичных слушаний от 

07.07.2021года, администрация  Голынщинского сельсовета постановляет: 

          1.Предоставить  разрешение на отклонение от предельных параметров  

реконструкции объекта капитального строительства в части уменьшения 

минимального отступа от границ земельного участка площадью 816 кв.м. с 

кадастровым номером  68:06:0102005:33,  категория земель: земли 

населенных пунктов, расположенного по адресу: Тамбовская область, 

Кирсановский район, с.Голынщина, ул.Мартыновка  д.15, со стороны 

земельного участка с кадастровым номером 68:06:0102005:1  в зоне 

индивидуальной жилой застройки (Ж 1) с 3 м до 1 м. 

          2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

    

       

 Глава сельсовета                               Н.А. Кипчатова 
 


